
UCHWAŁA NR 3/31/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia programów: Ramowy program ochrony ofiar przemocy w rodzinie 
i Ramowy program oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), art. 6 ust. 6 pkt 3 ustawy  
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 Nr 180,  
poz. 1493 z późn. zm.2), w związku z „Wojewódzkim programem przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie dla województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020”, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 24/899/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 czerwca 
2013 r., uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji w województwie kujawsko-pomorskim program: 

Ramowy program oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc  
w rodzinie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Przyjmuje się do realizacji w województwie kujawsko-pomorskim program: 

Ramowy program ochrony ofiar przemocy w rodzinie, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072. 
2 Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2009 r. Nr 206 poz. 1589, z 2010 r. Nr 28 poz. 146  
i Nr 125 poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149 poz. 887. 


